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Beslut om justering av innehåll i ramavtal under löpande avtals-

tid inom arbetsmarknadsavdelningen 
 

Förslag till beslut 

 

1. Socialtjänst och arbetsmarknadsnämnden lämnar delegation till avdel-

ningschefen vid förvaltningens arbetsmarknadsavdelning att fatta beslut 

om justeringar eller förändringar i avtal med upphandlade leverantörer 

inom avdelningens verksamhetsområde avseende exempelvis partsbyte, 

avtalsöverlåtelse och godkännande av ev. underleverantör. Denna typ av 

beslut redovisas därefter löpande till nämnden under punkten beslut fattade 

enligt delegation. 

 

 

 

 

 

Dag Helin    

   Helene Bengtson 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Inom förvaltningens arbetsmarknadsavdelning finns ett stort antal avtal som 

ingåtts av annan upphandlande myndighet inom staden. Det gäller t ex avtal 

för externa leverantörer av tjänster till Jobbtorg Stockholm och inom 

svenskundervisningen för invandrare, (Sfi). 

 

Socialtjänst och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att socialtjänst och ar-

betsmarknadsnämnden lämnar delegation till ansvarig avdelningschef så att 

denne kan behandla och besluta om enskilda leverantörers begäran om ju-

steringar inom ramen för sina pågående avtal. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts vid socialtjänst och arbetsmarknadsförvaltningens arbets-

marknadsavdelning.  

 

Bakgrund 

Alla de avtal som finns för upphandlade leverantörer inom arbetsmarknadsav-

delningens verksamhet har ingåtts av annan upphandlande myndighet inom sta-

den. Det gäller t ex utbildningsnämndens avtal avseende Sfi och Stadslednings-

kontorets avtal avseende externa leverantörer av tjänster för Jobbtorg Stockholm. 

I samband med besluten om inrättande av Jobbtorg Stockholm och dess organisa-

toriska placering på stadsledningskontoret gav kommunstyrelsen stadsdirektören 

i uppdrag att på delegation fatta alla erforderliga beslut beträffande upphandling 

och tilldelningsbeslut avseende Jobbtorgen.  

 

Under det att avtalstiderna löper kommer ett antal förfrågningar från avtalsparter 

om mindre justeringar eller begäran om t ex godkännande av underleverantör. Då 

kraven på en underleverantör är desamma som på en formell avtalspartner krävs 

enligt nuvarande delegationsordning att socialtjänst och arbetsmarknadsnämnden 

fattar beslut om godkännande av t ex en underleverantör för en upphandlad av-

talsparts räkning. 

 

Inför bedömningen av om en upphandlad leverantör skall få ett godkännande av 

en underleverantör krävs att förvaltningen tydligt klargjort att kraven på en un-

derleverantör är desamma som på huvudleverantören och att huvudleverantören 

har ”översatt” dessa krav till sin tilltänkta underleverantör och att det kan doku-

menteras, helst genom ett avtal mellan huvudleverantör och underleverantör. Det 

är också huvudleverantörens ansvar att underleverantören sköter sina åtaganden 

på samma sätt som gäller för huvudleverantören. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialtjänst och arbetsmarknadsnämnden föreslås lämna delegation till avdel-

ningschefen vid förvaltningens arbetsmarknadsavdelning att fatta beslut om ju-

steringar eller förändringar i avtal med upphandlade leverantörer inom avdel-

ningens verksamhetsområde avseende exempelvis partsbyte, avtalsöverlåtelse 

och godkännande av ev. underleverantör. Denna typ av beslut redovisas därefter 

löpande till nämnden under punkten beslut fattade enligt delegation. 

 

  

 


